
  

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 17 44 
faks +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

   

  

 

  

 Kanclerz         08.06.2022 r. 
 

 

 Centralny nr postępowania: ZP/ 126/055/D/22 
 
 
 

 

 

dotyczy: postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy artykułów 

spożywczych do jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 
2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą pzp, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 w niniejszym postepowaniu.  
Jako najkorzystniejszą w częściach od 1 do 7 wybrano ofertę Wykonawcy: 
Firma Marit Julita Laga 
ul. Jana Karwasza 19 
84-107 Starzyński Dwór 

 

 

 

Część 1 – Kawa rozpuszczalna i mielona 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
 

Termin 
realizacji 
dostaw 

Czas wymiany 
produktu 

wadliwego 

RAZEM 

2 

Firma Marit Julita Laga 
ul. Jana Karwasza 19 
84-107 Starzyński Dwór 

60,00 
20,00 20,00 

100,00 

 

 

Część 2 - Kawa ziarnista zwykła 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
w PLN 

Termin 
realizacji 
dostaw 

Czas wymiany 
produktu 

wadliwego 

RAZEM 

2 

Firma Marit Julita Laga 
ul. Jana Karwasza 19 
84-107 Starzyński Dwór 

60,00 
20,00 20,00 

100,00 

 

 

Część 3 – Kawa ziarnista typu crema 



 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 17 44 
faks +48 58 347 14 15 
e-mail: xxxx@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
w PLN 

Termin 
realizacji 
dostaw 

Czas wymiany 
produktu 

wadliwego 

RAZEM 

2 

Firma Marit Julita Laga 
ul. Jana Karwasza 19 
84-107 Starzyński Dwór 

60,00 
20,00 20,00 

100,00 

 

 

Część 4 – Herbata 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
w PLN 

Termin 
realizacji 
dostaw 

Czas 
wymiany 
produktu 

wadliwego 

RAZEM 

1 

Stemar Sp. z o.o. 
ul. Portowa 3 
84-120 Władysławowo 

42,17 20,00 20,00 82,17 

2 

Firma Marit Julita Laga 
ul. Jana Karwasza 19 
84-107 Starzyński Dwór 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

Część 5 – Słodycze 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
w PLN 

Termin 
realizacji 
dostaw 

Czas 
wymiany 
produktu 

wadliwego 

RAZEM 

1 

Stemar Sp. z o.o. 
ul. Portowa 3 
84-120 Władysławowo 

54,14 20,00 20,00 94,14 

2 

Firma Marit Julita Laga 
ul. Jana Karwasza 19 
84-107 Starzyński Dwór 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

Część 6 – Różne artykuły spożywcze 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
w PLN 

Termin 
realizacji 
dostaw 

Czas 
wymiany 
produktu 

wadliwego 

RAZEM 

1 

Stemar Sp. z o.o. 
ul. Portowa 3 
84-120 Władysławowo 

54,11 20,00 20,00 94,11 

2 

Firma Marit Julita Laga 
ul. Jana Karwasza 19 
84-107 Starzyński Dwór 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 17 44 
faks +48 58 347 14 15 
e-mail: xxxx@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

Część 7 – Woda, soki, napoje 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
w PLN 

Termin 
realizacji 
dostaw 

Czas 
wymiany 
produktu 

wadliwego 

RAZEM 

1 

Stemar Sp. z o.o. 
ul. Portowa 3 
84-120 Władysławowo 

48,54 20,00 20,00 88,54 

2 

Firma Marit Julita Laga 
ul. Jana Karwasza 19 
84-107 Starzyński Dwór 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

 

 

Zamawiający informuje, że nie odrzucił z postepowania żadnej oferty.                

 
 

 

 

Zastępca Kanclerza ds. Infrastruktury 

 

 mgr Anna Gerlach                                                       

.........................................................................                                                                                                                                      

                                                                                   (podpis kierownika Zamawiającego/ osoby upoważnionej) 
 
 
 
 
 

 


